
CÂMARA LEGISLATrvA DO DISTRITO FEDERAL
DIReTORIA DE RECURSOS HUUANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oj5 lJDE 2011.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 10, § 20, Inciso I, do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de MÁROO VIEIRA SILVA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-QS, no gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, constante no Item 3 do Ato do Presidente nO 231/2011, publicado no
Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 21 de março de 2011.

Brasnla, J3


